
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 119 /2020 della seduta del 21 aprile 2020  - prot. n. 

34246 del 22/04/2020 - con la quale è stato approvato per l’a.a. 2020-2021 il calendario 

didattico ai sensi dell’art. 23 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

VISTO il disposto del “calendario atti amministrativi 2020-2021”  in base al quale la presentazione 

della domanda per il conseguimento del tutolo finale e per il rinnovo della domanda per il 

conseguimento del titolo finale per la sessione straordinaria di laurea dell’anno accademico 

2019- 2020 deve essere effettuata nel periodo dal 1 al 20 gennaio 2021;  

 

VISTA la richiesta formulata dalla rappresentante degli studenti in Consiglio di Amministrazione 

dott.ssa Patrizia Caruso di prorogare il termine per la presentazione della domanda di 

laurea e per il rinnovo della stessa al 25 gennaio 2020 al fine di venire incontro alle 

esigenze manifestate dagli studenti prossimi alla laurea che devono sostenere esami nel 

primo appello della sessione invernale;  

 

CONSIDERATO che gran parte del suddetto periodo nel quale è consentita la presentazione della 

domanda di laurea e del rinnovo della stessa ricade nell’ambito delle festività natalizie 

riducendo,  di fatto, l’arco temporale  nel quale la domanda può essere formulata dallo 

studente prossimo alla  laurea; 

 

CONSIDERATO che per le motivazioni sopra esposte,  al fine di consentire un più ampio periodo 

nel quale poter formulare la domanda,  appare opportuno consentire la proroga del termine 

sopra indicato,  

 

DECRETA 

 

la proroga del termine per la presentazione della domanda di laurea e del rinnovo della stessa per 

la sessione straordinaria dell’a.a. 2019-2020 al 25 gennaio 2021. 

Si dispone la pubblicazione del presente Decreto sul sito istituzionale. 

Lo stesso sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Senato Accademico. 

 

 
 

          

Il Rettore 

                                                                                                   Fabrizio Micari   

    




		2021-01-08T12:54:35+0000
	Fabrizio Micari




